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Med start på onsdag 24 september ger sig det lokala punkbandet GulZot ut
på en kortare turné i landets mellanregister, från Karlstad i väst till
Stockholm i öst. Kick off sker i Karlstad där delar av bandet nu rotat sig i
dubbel bemärkelse.

Tidigare i år släppte GulZot helt nytt material och följde upp med att säkra en plats i
Rockkarusellens distriktsfinal som avgjordes i Värmlands metropol Karlstad. Här nådde
man inte riktigt ända fram, men verkar ändå ha gjort intryck på värmlänningarna. Nu
återvänder GulZot till värmlandsscenen för att göra en spelning på en klubbscen från…
Lindesberg.
-Det är nämligen så att vår lokala rockklubb ”Klubb Ba´Rock” har blivit ett koncept som
lockat intresse även långt utanför Lindesberg. För en tid sedan kontaktades jag av
Studiefrämjandet i Karlstad som helt enkelt frågade om det var OK att göra en likadan
uppsättning där, förklarar Christer Pilblad, sångare i GulZot samt initiativtagare och
pappa till Klubb Ba´Rock.
Som grädde på moset kommer alltså GulZot att starta sin tvåveckorsturné på just
denna tillställning i morgon onsdag.
-Sedan far vi österut och stannar naturligtvis till i Lindesberg för en spelning innan vi



fortsätter mot huvudstaden med omnejd.
GulZot kommer att göra två spelningar där, en i Stockholm och en i Märsta. Därefter
återvänder man till hemorten och firar turnén med att göra en avslutningsspelning på
Musikhuset i Lindesberg.
GulZot har ända sedan releasen av en rad nya låtar varit flitigt bokade på spelningar,
allt från mindre scener till festivaler.
Man får lätt uppfattningen om att ni har vuxit i popularitet sedan releasen?
-Det är nog mycket tack vare att vi för en gång skull lade ner mycket arbete i musiken.
Vi tog oss helt enkelt tid att sitta i studion och redigera materialet, vilket vi tidigare inte
haft tid för eftersom samtliga i bandet av olika anledningar – som t ex familj och arbete
– sällan har ett överflöd av den varan, förklarar Christer och småler.

Följande datum spelar GulZot i Lindesberg
Lördag 27 september
Plats: Bistro Bellman

Lördag 4 oktober
Plats: Musikhuset
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